
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 116 del 17-12-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE 7̂ RATA ALLA SHARP ELECTRONICS SPA PER FORNITURA E
MANUTENZIOINE FOTOCOPIATRICI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 21-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Richiamata la Determina n. 86 del 02/12/2013 con la quale si aderiva alla convenzione

“Fotocopiatrici 21” che la Consip S.p.A. ha attivato con la Società Sharp Elettronics Italia S.p.A. la

quale prevede :

per un costo complessivo di € 3.718,40, oltre iva al 22%, il nolo di 60 mesi di una

fotocopiatrice multifunzione  SHARP MX M502N con incluso 30.000 copie trimestrali;

nella configurazione di cui all’allegato  “Caratteristiche tecniche configurazione D”;

per un costo complessivo di € 7.513,20, oltre iva al 22%,  il nolo di 60 mesi di una

fotocopiatrice multifunzione  SHARP MX M4112N con incluso 12.600 copie trimestrali

bianco e nero e 5.400 copie trimestrali a colori; nella configurazione di cui all’ellegato

“Caratteristiche tecniche configurazione G”;

Atteso che il pagamento del canone deve avvenire in 60 rate mensili con decorrenza dal mese di

febbraio 2014;

Considerato che con determina n. 61 del 02/09/2015 si è provveduto ad effettuare apposito

impegno di spesa sul Cap. 468/13 del corrente bilancio di previsione anno 2015;

Vista la fattura :

nr. 77150024454 del 20/11/2015 di Euro 699,68 emessa dalla Sharp Electronics SpA, con

sede in Milano, relativa alla 7̂ rata;

Accertato che i titoli di spesa sono stati emessi a seguito regolare fornitura;

Richiamato il Decreto Sindacale prot. 6091 del 3 Aprile 2015, con il quale il sottoscritto è stato

nominato Responsabile del III Settore-Area di Vigilanza-Ufficio Commercio e quindi legittimato,

tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento

degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 163 – 183 – 184 – 185;

DETERMINA

di liquidare alla ditta Sharp Electronics SpA con sede in Milano, secondo le indicazioni1.

riportate nella fattura in premessa indicata la somma complessiva di € 699,68 – CIG

Z5715DBA71;

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i2.

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-12-2015 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-12-2015 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Salsano Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


